Протокол  №2

с. Оленье                                                                        «14» июня 2018г.
Дубовский район
Волгоградская область

заседания комиссии администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовского района  Волгоградской области по продаже имущества,
находящегося в муниципальной собственности Оленьевского сельского
поселения
Место рассмотрения заявок: Волгоградская область
 Дубовский район с. Оленье
ул. Центральная, 34
здание администрации Оленьевского сельского поселения
время: 10.00 час.

На заседании присутствовали:
Председатель комиссии Киречек Л.А.
 Секретарь комиссии Горбунова Н.Н.
Члены комиссии:  Измалкова Т.И.
 Костина О.Н.
 Коблова Г.Н.

Всего членов комиссии:      9
Присутствовали:                  5
Отсутствовали:                    4

Повестка дня:
1. Проведение аукциона по продаже движимого муниципального

имущества Оленьевского сельского поселения, находящегося в
собственности администрации Оленьевского сельского поселения:

-   трактор ДТ – 75 НРС2 (гусеничный), заводской номер 26472
(30514) (764673), 2008 года выпуска  регистрационный знак – 34ВВ 5770,
цвет – красный, мощность двигателя л. с. (кВт) 70 (95), модель №двигателя
-446840, коробка передач (основной ведущий мост №) - 49975,
конструктивная масса – 7130,  , паспорт самоходной машины –ВВ736580 от
14.10.2008г., свидетельство о регистрации СВ 404489.  Местонахождение
имущества: Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье, ул.
Центральная, 34.
Начальная цена продажи составляет 45 000 рублей.
Шаг аукциона составляет 1350  рублей.
Размер вносимого задатка составляет 9 000  рублей.

Аукцион проводится в соответствии с постановлением
администрации Оленьевского сельского  поселения от 18.04.2018г. №32.

Извещение о проведении торгов размещено на сайте
www.torgi.gov.ru – «27» апреля 2018 года.

Приняли участие в аукционе допущенные к участию в аукционе и
признанные участниками аукциона по продаже Объекта:

-   гражданин Иванов  Виктор  Векентьевич  (место жительства:*),
(заявка зарегистрирована под № 2, принята «08» июня 2018 года в 14 час.
12 мин.);,

  - гражданин Дубровин  Владимира  Геннадьевич  (место
жительства:*), (заявка зарегистрирована под № 1, принята «17» мая 2018
года в 14 час. 46 мин.),  на заседание комиссии не явился.

Комиссия решила:
В соответствии с п. 3 ст. 18 Федерального закона N 178-ФЗ признать

аукцион несостоявшимся.
Заключить договор купли- продажи Объекта с  единственным

участником аукциона гр. Ивановым  Виктором  Векентьевичем  (место
жительства:*), (заявка зарегистрирована под № 2, принята «08» июня 2018
года в 14 час. 12 мин. ) по начальной цене продажи, которая составляет 45
000 (_сорок пять тысяч_) рублей.

Голосовали:  «за»  ____5__ чел.  «против» - __0_ чел.

Председатель комиссии Киречек Л.А.
 Секретарь комиссии Горбунова Н.Н.__
Члены комиссии:  Измалкова Т.И.__
 Костина О.Н.
 Коблова Г.Н.

Победитель аукциона:

___________________  ______________________________

                   (подпись)                                                               (Ф.И.О.)